
Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

------------------------------------
Třída HOBBY 125 * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
------------------------------------

      1.  50 SLAVÍK      JIND ŘICH      C    95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE   SUZUKI 125       25 25    50

      2.  38 ŠAŠEK       STANISLAV     C    91 MIRO ŠOV                        KTM 250 4T       22 22    44

      3. 140 VOTAVA      LUKÁŠ         C    95 CHOD OVÁ PLANÁ                  SUZUKI 250 4T    20 20    40

      4. 115 MORÁVEK     TOMÁŠ         C    92 TÝNE C nad SÁZAVOU              YAMAHA 250 4T    16 18    34

      5. 377 CIDLINSKÝ   DANIEL        C    93 NEP ŘEVÁZKA u MLADÉ BOLESLAVI   SUZUKI 250 4T    14 16    30

      6. 811 ŠIMÁ ČEK     JAN           C    82 PRAHA 5                        KAWASAKI 250 4T  15 15    30

      7. 188 ŽILÁK       FILIP         C    97 SHIV A RACING/PRAHA 4           KTM 125          18 11    29

      8. 199 ŽIPAJ       TOMÁŠ         B    97 MIFA MOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ  SUZUKI 85        12 14    26

      9.  59 KO ŘENSKÝ    JAN           C    93 P ŘEŠTICE                       SUZUKI 250 4T    13 12     25

     10. 119 KMONÍ ČEK    JAKUB         C    94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA           11 13    2 4

     11. 411 KOT ĚŠOVEC   PAVEL         C    73 N ĚMČICE u KLATOV               KTM 125          10  9    19

     12. 397 MAGDO       ROBERT        C    76 P ŇOVANY                        YAMAHA 250 4T     8 10     18

     13. 103 ČERNÝ       PETR          C    84 HOLÝŠOV                        KTM 250 4T        9  7    16

     14.  88 VYNÁHLOVSKÝ JAN           C    84 AVZO  HORNÍ B ŘÍZA               YAMAHA 250 4T     6  8    14

     15.  58 ŠLESINGER   JAN           C    93 AVZO  MERKLÍN                   KTM 125           7  3    10

     16.  44 ŠVEC        ZDEN ĚK        C    86 KLATOVY                        YAM AHA            4  6    10

     17.   4 POLÁK       PAVEL         C    97 TEAM  SHINERAY BIG SHOCK        SCHINERAY 250 4   5  5    10

     18. 124 POVOLNÝ     JAKUB         C    93 KOTO VICE                       SUZUKI 250 4T     2  4     6

     19. 295 SKÁLA       MICHAL        C    87 KAME NICE                       HONDA 250 4T      3  2     5

     20.  85 VOLENA      MICHAL        C    92 KOLO VEČ                        HONDA 250 4T      0  1     1

     21. 226 KRBEC       JAN           C    97 LÍŠ ŤANY                        SUZUKI 125        1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 17:45:41 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

------------------------------------------------
Třída HOBBY 125 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start  14:30:49 str. 1
------------------------------------------------

      1.  50 SLAVÍK      JIND ŘICH      C    95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘI  SUZUKI 125      12  17:22.275             25
      2.  38 ŠAŠEK       STANISLAV     C    91 MIRO ŠOV                     KTM 250 4T      12  17:33.2 48    :10.973  22
      3. 140 VOTAVA      LUKÁŠ         C    95 CHOD OVÁ PLANÁ               SUZUKI 250 4T   12  17:36.6 86    :14.411  20
      4. 188 ŽILÁK       FILIP         C    97 SHIV A RACING/PRAHA 4        KTM 125         12  17:46.4 83    :24.208  18
      5. 115 MORÁVEK     TOMÁŠ         C    92 TÝNE C nad SÁZAVOU           YAMAHA 250 4T   12  18:09.9 00    :47.625  16
      6. 811 ŠIMÁ ČEK     JAN           C    82 PRAHA 5                     KAWASAKI 250    12  18:11.755    :49.480  15
      7. 377 CIDLINSKÝ   DANIEL        C    93 NEP ŘEVÁZKA u MLADÉ BOLESLA  SUZUKI 250 4T   12  18:16.6 95    :54.420  14
      8.  59 KO ŘENSKÝ    JAN           C    93 P ŘEŠTICE                    SUZUKI 250 4T   12  18:21 .623    :59.348  13
      9. 199 ŽIPAJ       TOMÁŠ         B    97 MIFA MOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁ  SUZUKI 85       12  18:23.3 37  01:01.062  12
     10. 119 KMONÍ ČEK    JAKUB         C    94 LITOM ĚŘICE                  YAMAHA          12  18:24.988  01:02.713  11
     11. 411 KOT ĚŠOVEC   PAVEL         C    73 N ĚMČICE u KLATOV            KTM 125         12  18:48.8 85  01:26.610  10
     12. 103 ČERNÝ       PETR          C    84 HOLÝŠOV                     KTM 250 4T      12  18:51.124  01:28.849   9
     13. 397 MAGDO       ROBERT        C    76 P ŇOVANY                     YAMAHA 250 4T   11  17:28 .639   -1  LAP    8
     14.  58 ŠLESINGER   JAN           C    93 AVZO  MERKLÍN                KTM 125         11  17:30.8 65   -1  LAP    7
     15.  88 VYNÁHLOVSKÝ JAN           C    84 AVZO  HORNÍ B ŘÍZA            YAMAHA 250 4T   11  17:31.559   -1  LAP    6
     16.   4 POLÁK       PAVEL         C    97 TEAM  SHINERAY BIG SHOCK     SCHINERAY 250   11  17:36.2 69   -1  LAP    5
     17.  44 ŠVEC        ZDEN ĚK        C    86 KLATOVY                     YAMAHA           11  17:40.903   -1  LAP    4
     18. 295 SKÁLA       MICHAL        C    87 KAME NICE                    HONDA 250 4T    11  17:42.1 43   -1  LAP    3
     19. 124 POVOLNÝ     JAKUB         C    93 KOTO VICE                    SUZUKI 250 4T   11  17:47.6 66   -1  LAP    2
     20. 226 KRBEC       JAN           C    97 LÍŠ ŤANY                     SUZUKI 125      11  18:18.9 55   -1  LAP    1
     21.  85 VOLENA      MICHAL        C    92 KOLO VEČ                     HONDA 250 4T     9  13:35.139   -3  LAPS  
     22. 812 HO ŘEJŠÍ     MARTIN        C    76 ŽIHLE                       SHINERAY 250     9  18:13.805   -3  LAPS  
     23. 171 KAREŠ       JAN           C    96 DUBÁ                         YAMAHA 125       3  04:57.2 23   -9  LAPS  

  Nestartovali:
         121 HAUZR jun.  JAN           C    94 PRAH A CHUCHLE               KAWASAKI 250   

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  50  ... 45,593 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:22.923 st. č.:  50  v kole  3  rychlost:  47,755 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 14:50:06 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY 125 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 14:30:49 str. 1
--------------------------------------------------- -----

   4  38  44  50  58  59  85  88 103 115 119 121 12 4 140 171 188 199 226 295 377 397 411 811 812
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  50  85 188 140  38  59 199 811 115 171 119  4 4 377 103  58   4 124 226 411 397  88 295 812  //
  2.  50  85 188  38 140  59 811 199 115 171 119 37 7  44 103  58 124   4 226 411 397  88 295 812  //
  3.  50  85 188  38 140  59 811 115 199 171 119 37 7 103  44  58 124   4 226 411 397  88 295  // 812
  4.  50  85  38 188 140 811 115  59 199 377 119 10 3  44  58 226 411   4 397  88 295 124  // 812
  5.  50  85  38 188 140 811 115  59 199 377 119 10 3  44 411 226  58   4 397  88 295 124  // 812
  6.  50  85  38 188 140 115 811  59 199 377 119 10 3 411 226  58  44 397   4  88 295 124  // 812
  7.  50  85  38 140 188 115 811  59 199 377 119 10 3 411  58  44 397  88   4 295 124  // 226 812
  8.  50  38 140  85 188 115 811  59 199 377 119 10 3 411  58 397  88  44   4  // 295 124 226 812
  9.  50  38 140 188  85 115 811  59 377 199 119 10 3 411  58 397  88  //   4  44 295 124 226 812
 10.  50  38 140 188 115 811  59 377 199 119 103 41 1  // 397  58  88   4  44 295 124 226
 11.  50  38 140 188 115 811 377  59 199 119 103 41 1  // 397  58  88   4  44 295 124 226
 12.  50  38 140 188 115 811 377  59 199 119 411 10 3

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 14:50:14 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----------
Třída HOBBY 125 / 1.jízda Z Á V O D           * TABUL KA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  4  POLÁK PAVEL  38  ŠAŠEK STANISLAV  44  ŠVEC ZDEN ĚK  50  SLAVÍK JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.126   02:04.126   1 01:52.912   01:52.912    1 02:00.605   02:00.605   1 01:47.131   01:47.13 1 
  2 03:37.525   01:33.399   2 03:17.810   01:24.898    2 03:33.667   01:33.062   2 03:11.060   01:23.92 9 
  3 05:08.791  >01:31.266<   3 04:45.100   01:27.290    3 05:06.585  >01:32.918<   3 04:33.983  >01:22.92 3<
  4 06:43.709   01:34.918   4 06:09.134  >01:24.034 <   4 06:40.406   01:33.821   4 05:58.618   01:24.63 5 
  5 08:16.720   01:33.011   5 07:34.808   01:25.674    5 08:13.477   01:33.071   5 07:23.312   01:24.69 4 
  6 09:50.321   01:33.601   6 09:00.476   01:25.668    6 09:48.202   01:34.725   6 08:48.216   01:24.90 4 
  7 11:24.565   01:34.244   7 10:26.012   01:25.536    7 11:21.699   01:33.497   7 10:12.634   01:24.41 8 
  8 12:57.367   01:32.802   8 11:50.508   01:24.496    8 12:56.177   01:34.478   8 11:38.148   01:25.51 4 
  9 14:29.822   01:32.455   9 13:15.453   01:24.945    9 14:32.550   01:36.373   9 13:02.773   01:24.62 5 
 10 16:02.925   01:33.103  10 14:40.249   01:24.796   10 16:06.262   01:33.712  10 14:28.655   01:25.88 2 
 11 17:36.269   01:33.344  11 16:06.633   01:26.384   11 17:40.903   01:34.641  11 15:55.950   01:27.29 5 

 12 17:33.248   01:26.615  12 17:22.275   01:26.325 

 58  ŠLESINGER JAN  59  KO ŘENSKÝ JAN  85  VOLENA MICHAL  88  VYNÁHLOVSKÝ JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.181   02:03.181   1 01:53.811   01:53.811    1 01:47.993   01:47.993   1 02:08.422   02:08.42 2 
  2 03:35.633   01:32.452   2 03:22.687   01:28.876    2 03:12.087   01:24.094   2 03:40.494   01:32.07 2 
  3 05:07.366   01:31.733   3 04:50.913  >01:28.226 <   3 04:35.852  >01:23.765<   3 05:12.926   01:32.43 2 
  4 06:40.977   01:33.611   4 06:21.180   01:30.267    4 06:02.309   01:26.457   4 06:46.137   01:33.21 1 
  5 08:15.010   01:34.033   5 07:51.223   01:30.043    5 07:28.935   01:26.626   5 08:18.808   01:32.67 1 
  6 09:46.759   01:31.749   6 09:20.001   01:28.778    6 08:55.263   01:26.328   6 09:51.277   01:32.46 9 
  7 11:20.076   01:33.317   7 10:51.262   01:31.261    7 10:25.394   01:30.131   7 11:23.904   01:32.62 7 
  8 12:53.249   01:33.173   8 12:21.218   01:29.956    8 11:56.244   01:30.850   8 12:55.576   01:31.67 2 
  9 14:26.505   01:33.256   9 13:51.153   01:29.935    9 13:35.139   01:38.895   9 14:28.300   01:32.72 4 
 10 15:59.652   01:33.147  10 15:20.498   01:29.345   10 16:00.549   01:32.249 
 11 17:30.865  >01:31.213<  11 16:51.520   01:31.022   11 17:31.559  >01:31.010<

 12 18:21.623   01:30.103 

103  ČERNÝ PETR 115  MORÁVEK TOMÁŠ 119  KMONÍČEK JAKUB 124  POVOLNÝ JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.714   02:01.714   1 01:57.098   01:57.098    1 01:59.481   01:59.481   1 02:04.577   02:04.57 7 
  2 03:34.261   01:32.547   2 03:25.681   01:28.583    2 03:30.337   01:30.856   2 03:36.334   01:31.75 7 
  3 05:05.512   01:31.251   3 04:52.751   01:27.070    3 05:00.072   01:29.735   3 05:07.995   01:31.66 1 
  4 06:35.314   01:29.802   4 06:19.299   01:26.548    4 06:31.534   01:31.462   4 06:58.356   01:50.36 1 
  5 08:04.931   01:29.617   5 07:46.376   01:27.077    5 08:01.105   01:29.571   5 08:29.506  >01:31.15 0<
  6 09:33.967   01:29.036   6 09:12.517  >01:26.141 <   6 09:30.250   01:29.145   6 10:01.141   01:31.63 5 
  7 11:02.426   01:28.459   7 10:41.112   01:28.595    7 11:00.554   01:30.304   7 11:32.550   01:31.40 9 
  8 12:30.629  >01:28.203<   8 12:09.561   01:28.449    8 12:30.078   01:29.524   8 13:05.724   01:33.17 4 
  9 14:00.190   01:29.561   9 13:37.334   01:27.773    9 13:58.600   01:28.522   9 14:38.276   01:32.55 2 
 10 15:29.253   01:29.063  10 15:07.293   01:29.959   10 15:28.148   01:29.548  10 16:13.419   01:35.14 3 
 11 16:57.585   01:28.332  11 16:37.960   01:30.667   11 16:56.655   01:28.507  11 17:47.666   01:34.24 7 
 12 18:51.124   01:53.539  12 18:09.900   01:31.940   12 18:24.988  >01:28.333<

140  VOTAVA LUKÁŠ 171  KAREŠ JAN 188  ŽILÁK FILIP 199  ŽIPAJ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.195   01:52.195   1 01:57.785   01:57.785    1 01:50.045   01:50.045   1 01:55.467   01:55.46 7 
  2 03:19.608   01:27.413   2 03:27.180  >01:29.395 <   2 03:15.938   01:25.893   2 03:25.083   01:29.61 6 
  3 04:46.007   01:26.399   3 04:57.223   01:30.043    3 04:44.484   01:28.546   3 04:56.320   01:31.23 7 
  4 06:12.352   01:26.345   4 06:11.339   01:26.855   4 06:25.535   01:29.215  
  5 07:38.134   01:25.782   5 07:37.165  >01:25.826<   5 07:54.935   01:29.400  
  6 09:03.709   01:25.575   6 09:03.068   01:25.903   6 09:24.335   01:29.400  
  7 10:28.169  >01:24.460<   7 10:29.778   01:26.710   7 10:54.137   01:29.802  
  8 11:53.134   01:24.965   8 11:57.333   01:27.555   8 12:23.824   01:29.687  
  9 13:18.776   01:25.642   9 13:23.866   01:26.533   9 13:54.461   01:30.637  
 10 14:44.309   01:25.533  10 14:50.393   01:26.527  10 15:24.319   01:29.858  
 11 16:10.375   01:26.066  11 16:17.996   01:27.603  11 16:54.647   01:30.328  
 12 17:36.686   01:26.311  12 17:46.483   01:28.487  12 18:23.337  >01:28.690 <

226  KRBEC JAN 295  SKÁLA MICHAL 377  CIDLINSKÝ DANIE L 397  MAGDO ROBERT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.279   02:05.279   1 02:09.210   02:09.210    1 02:01.155   02:01.155   1 02:06.457   02:06.45 7 
  2 03:38.171   01:32.892   2 03:43.110   01:33.900    2 03:31.479   01:30.324   2 03:39.776   01:33.31 9 
  3 05:09.544  >01:31.373<   3 05:16.894   01:33.784    3 05:00.726   01:29.247   3 05:11.780   01:32.00 4 
  4 06:41.337   01:31.793   4 06:52.497   01:35.603    4 06:30.713   01:29.987   4 06:44.598   01:32.81 8 
  5 08:14.578   01:33.241   5 08:25.723   01:33.226    5 07:59.120   01:28.407   5 08:17.381   01:32.78 3 
  6 09:46.419   01:31.841   6 09:58.858   01:33.135    6 09:27.801   01:28.681   6 09:49.671   01:32.29 0 
  7 11:44.377   01:57.958   7 11:31.828   01:32.970    7 10:56.879   01:29.078   7 11:22.514   01:32.84 3 
  8 13:25.408   01:41.031   8 13:03.764   01:31.936    8 12:24.875   01:27.996   8 12:53.942   01:31.42 8 
  9 15:01.946   01:36.538   9 14:36.036   01:32.272    9 13:52.586   01:27.711   9 14:27.261   01:33.31 9 
 10 16:39.275   01:37.329  10 16:07.706  >01:31.670 <  10 15:21.378   01:28.792  10 15:58.773   01:31.51 2 
 11 18:18.955   01:39.680  11 17:42.143   01:34.437   11 16:48.661  >01:27.283<  11 17:28.639  >01:29.86 6<

 12 18:16.695   01:28.034 



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

--------------------------------------------------- -----------
Třída HOBBY 125 / 1.jízda Z Á V O D           * TABUL KA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- -----------

411  KOT ĚŠOVEC PAVEL 811  ŠIMÁ ČEK JAN 812  HO ŘEJŠÍ MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:05.917   02:05.917   1 01:56.076   01:56.076    1 02:18.047   02:18.047 
  2 03:39.029   01:33.112   2 03:24.335   01:28.259    2 04:02.338  >01:44.291<
  3 05:10.711   01:31.682   3 04:51.826   01:27.491    3 06:15.721   02:13.383 
  4 06:42.314   01:31.603   4 06:18.679  >01:26.853 <   4 09:17.521   03:01.800 
  5 08:14.123   01:31.809   5 07:45.695   01:27.016    5 11:03.691   01:46.170 
  6 09:44.315   01:30.192   6 09:14.110   01:28.415    6 12:48.088   01:44.397 
  7 11:15.095   01:30.780   7 10:43.961   01:29.851    7 14:37.392   01:49.304 
  8 12:45.702   01:30.607   8 12:14.072   01:30.111    8 16:26.876   01:49.484 
  9 14:16.817   01:31.115   9 13:43.851   01:29.779    9 18:13.805   01:46.929 
 10 15:47.440   01:30.623  10 15:13.150   01:29.299  
 11 17:17.575  >01:30.135<  11 16:42.789   01:29.639  
 12 18:48.885   01:31.310  12 18:11.755   01:28.966  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 5.6.2011  * 14:50:52 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * VVL HOBBY 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA - BIG SHOCK - KISS RADIO                               5.6.2011  A ČR 220/834 
14.ro čník  VVL-LORENC-LOGISTIC CUP 2011 * MERKLÍN *  3.zá vod seriálu            

------------------------------------------------
Třída HOBBY 125 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start  17:23:38 str. 1
------------------------------------------------

      1.  50 SLAVÍK      JIND ŘICH      C    95 MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JI ŘICE   SUZUKI 125        12  17:35.104             2 5
      2.  38 ŠAŠEK       STANISLAV     C    91 MIRO ŠOV                        KTM 250 4T        12  17 :50.489    :15.385  22
      3. 140 VOTAVA      LUKÁŠ         C    95 CHOD OVÁ PLANÁ                  SUZUKI 250 4T     12  17 :56.367    :21.263  20
      4. 115 MORÁVEK     TOMÁŠ         C    92 TÝNE C nad SÁZAVOU              YAMAHA 250 4T     12  17 :59.267    :24.163  18
      5. 377 CIDLINSKÝ   DANIEL        C    93 NEP ŘEVÁZKA u MLADÉ BOLESLAVI   SUZUKI 250 4T     12  18 :15.098    :39.994  16
      6. 811 ŠIMÁ ČEK     JAN           C    82 PRAHA 5                        KAWASAKI 250 4T   12  18:22.279    :47.175   15
      7. 199 ŽIPAJ       TOMÁŠ         B    97 MIFA MOTO TEAM/PLANÁ u M.LÁZNÍ  SUZUKI 85         12  18 :32.939    :57.835  14
      8. 119 KMONÍ ČEK    JAKUB         C    94 LITOM ĚŘICE                     YAMAHA            12  18:36 .204  01:01.100  13
